MESTNA OBCINA KOPER
COMUNE CITTA DI CAPODISTRIA

Obc¢inski svet - Consiglio comunale

Na podlagi 8. ¢lena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Koper (Uradne objave,
$t. 17/99, 27/00 in 10/03 ter Uradni list RS, st. 24/10 in 38/10) ter 27. ¢lena Statuta Mestne
obcine Koper (Uradne objave, st. 40/00, 30/01, 29/03 ter Uradni list RS, §t. 80/05,67/06, 39/08
in 33/18) je Obcinski svet Mestne obc¢ine Koper na seji dne 21. oktobra 2021 sprejel

SKLEP
o imenovanju ¢lanov Sveta javnega zavoda Zdravstveni dom Koper

1.

Za cClane Sveta javnega zavoda Zdravstveni dom Koper - predstavnike Mestne obc¢ine Koper se
imenujejo:

- ERIK RAZMAN,

- NEDA STROPNIK VICIC,
- MIRJAM LEMUT,

- GORAN LIKOVSKI,

- JADRANKA MICIC,

- MARKO STRKAL]J,

- TINA MOJSKERC.

Ta sklep velja takoj.

St.: 014-25/2021 ZUPAN
Koper, 21. oktobra 2021 Ales Brzan

DOSTAVITI:

Imenovanim

Zdravstvenemu domu Koper

Zupanu Mestne ob¢ine Koper

Direktorici obc¢inske uprave

Uradu za druzbene dejavnosti

Sluzbi za obcinski svet in krajevne skupnosti
Arhivu

1.
2.
3.
4,
5.
6.
7.

150 9001

BUREAU VERITAS
Certification
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